
АДМИНИСТРАЦИЯ  САДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ. 

 

 

09 июля 2021.г                                 № 50 

 

Об определении   резервного помещения  

для проведения голосования на выборах 

 депутатов в Государственную Думу  

Федерального собрания Российской  

Федерации восьмого созыва. 

 

     В целях оперативного реагирования в случае возникновения 

чрезвычайных ситуаций в помещениях для голосования на избирательном 

участке образованным на территории Садовского сельского поселения для 

проведения голосования на выборах депутатов в Государственную Думу  

Федерального собрания Российской Федерации восьмого созыва на 

основании  п. 46 постановления правительства Российской Федерации от 

18.06.2021 г.№ 932 «О мерах по оказанию содействия избирательным 

комиссиям в реализации их полномочий при подготовке выборов депутатов в 

Государственную Думу Федерального собрания Российской Федерации 

восьмого созыва, Администрация Садовского сельского поселения, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Определить  резервное помещение для проведения голосования на 

выборах депутатов в Государственную Думу Федерального собрания 

Российской Федерации восьмого созыва - МКОУ «Садовская СШ, с. 

Садовое, ул. Школьная ,д.15 

2. Обеспечить готовность помещения, указанного  в п. 1.настоящего 

постановления, на случай оперативного развертывания избирательных 

участков в день проведения голосования В случае возникновения 

чрезвычайных ситуаций в день проведения голосования  обеспечить 

эвакуацию избирательных участков в резервные помещения. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава Садовского  

сельского поселения:                                                      Ю. Н. Курганов  
 

 



 


